HỌC VIỆN CHÍNH TRỊ QUỐC GIA
HỒ CHÍ MINH

HỌC VIỆN BÁO CHÍ VÀ TUYÊN TRUYỀN

Số: 418/QĐ-HVBCTT-ĐT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập -  Tự do -  Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 23 tháng 01 năm 2018

QUYẾT ĐỊNH
Vê việc thành lập Hội đồng tuyển sinh đại học hệ chính quy năm 2018

GIÁM ĐỐC HỌC VIỆN BÁO CHÍ VÀ TUYÊN TRUYỀN

Căn cứ Quyết định số 2956/QĐ-HVCTQG ngày 27/6/2014 của Giám đốc Học
viện Chính trị quốc gia Hồ Chí Minh về chức năng, nhiệm vụ và cơ cấu tổ chức của
Học viện Báo chí và Tuyên truyền;

Căn cứ Quy chế thi trung học phổ thông quốc gia và xét công nhận tốt nghiệp
trung học phổ thông ban hành kèm theo Thông tư số 04/2017/TT-BGDĐT ngày 25
tháng 01 năm 2017 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo;

Căn cứ Quy chế tuyển sinh đại học hệ chính quy; tuyển sinh cao đẳng nhóm
ngành đào tạo giáo viên hệ chính quy ban hành kèm theo Thông tư số 05/2017/TT-
BGDĐT ngày 25 tháng 01 năm 2017 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo;

Xét đề nghị của Trưởng ban Quản lý Đào tạo,
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Hội đồng tuyển sinh đại học hệ chính quy năm 2018 gồm các đồng

chí có tên sau:

1. PGS, TS. Trương Ngọc Nam, Giám đốc Học viện: Chủ tịch Hội đồng

2. PGS, TS. Lưu Văn An, Phó Giám đốc Học viện: Phó Chủ tịch Hội đồng

3. PGS, TS. Phạm Huy Kỳ, Phó Giám đốc Học viện: Phó Chủ tịch Hội đồng

4. PGS, TS. Mai Đức Ngọc, Trưởng ban Quản lý Đào tạo: u v  Thường trực

5. TS. Trần Xuân Học, Trưởng ban Tổ chức- Cán bộ: ủ y  viên

6. TS. Nguyễn Đức Luận, PTrưởng ban PT Ban Quản lý khoa học: ủ y  viên

7. TS. Nguyễn Thị Thu Thủy, p.Trưởng ban Quản lý Đào tạo: ủ y  viên

8. PGS, TS. Nguyễn Minh Hoàn, Trưởng khoa Triết học: ủ y  viên

9. TS. Lê Thị Thúy, Phó Trưởng khoa Kinh tế: ủ y  viên

10. PGS, TS. Bùi Thị Kim Hậu, P.Trưởng khoa PT Khoa CNXHKH: ủ y  viên

11. TS. Phùng Thị Hiển, Trưởng khoa Lịch sử Đảng: ủ y  viên

12. PGS, TS. Trần Thị Anh Đào, Trưởng khoa Xây dựng Đảng: ủ y  viên

13. TS. Lương Ngọc Vĩnh, Trưởng khoa Tuyên truyền: ủ y  viên

14. PGS, TS. Nguyễn Xuân Phong, Trưởng khoa Chính trị học: ủ y  viên

15. TS. Trần Quang Hiển, Trưởng khoa Nhà nước và PL: ủ y  viên

16. PGS, TS. Doãn Thị Chín, Trưởng khoa Tư tưởng HCM: ủ y  viên

17. PGS, TS. ĐỖ Thị Thu Hằng, Phó Trưởng khoa Báo chí: ủ y  viên

18. PGS, TS. Nguyễn Thị Trường Giang, Trưởng khoa PT-TH: ủ y  viên

19. PGS, TS. Phạm Minh Sơn, Trưởng khoa Quan hệ quốc tế: ủ y  viên

20. ThS. Đỗ Thị Minh Hiền, Phó Trưởng khoa Quan hệ CC&QC: ủ y  viên

21. TS. Phạm Văn Thấu, Trưởng khoa Xuất bản: ủ y  viên

22. TS. Lưu Hồng Minh, Trưởng khoa Xã hội học: ủ y  viên

23. TS. Nguyễn Thị Việt Nga, Phó Trưởng khoa Ngoại Ngữ: ủ y  viên

24. TS. Vũ Thanh Vân, Trưởng phòng Hợp tác quốc tế: ủ y  viên

25. TS. Trần Thanh Giang, Chánh Văn phòng: ủ y  viên

26. TS. Nguyễn Thị Ngọc Hoa, Giám đốc Trung tâm KT&ĐBCL: ủ y  viên

27. Ths. Đinh Xuân Phi, Giám đốc Trung tâm TH&HTĐT: ủ y  viên

28. Ths. Lê Khánh Lộc, Trưởng phòng Quản lý KTX: ủ y  viên

29. TS. Nguyễn Thị Hồng Mến, Trưởng phòng Kế hoạch-Tài vụ: ủ y  viên

30. Ths. Nguyễn Văn Minh, Trưởng phòng Công tác chính trị: ủ y  viên

31. Đ/c Phạm Ngọc Lân, Trưởng phòng Quản trị: ủ y  viên

32. TS. Phạm Bình Dương, Bí thư Đoàn TNCSHCM Học viện: ủ y  viên

33. Ths. Hoàng Anh Thao, Phó Trưởng phòng, Ban Quản lý Đào tạo: ủy  viên

Điều 2. Hội đồng tuyển sinh thực hiện nhiệm vụ theo Quy chế tuyển sinh đại học, cao

đẳng hệ chính quy hiện hành của Bộ Giáo dục và Đào tạo.

Điều 3. Trưởng ban Quản lý Đào tạo, Trưởng các khoa, Thủ trưởng các đơn vị, các

bộ phận có liên quan và các đồng chí có tên trên chịu trách nhiệm thi hành

Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Học viện CTQGHCM;
- Bộ Giáo dục và Đào tạo;
- Ban Giám đốc Học viện;
- Lưu: Văn thư, ĐT.

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAMHỌC VIỆN CHÍNH TRỊ QUỐC GIA
HỒ CHÍ MINH

HỌC VIỆN BÁO CHÍ VÀ TUYÊN TRUYỀN
*

' Số ỹo3~ -QĐ/HVBCTT-ĐT Hà Nội, ngày 15 tháng 02 năm 2019

QUYẾT ĐỊNH
v ề  việc thành lập Hội đồng tuyển sinh đại học hệ chính quy năm 2019

- Căn cứ Quyết định số 6591-QĐ/HVCTQG ngày 01/11/2018 của Giám đốc Học
viện Chính trị quốc gia Hồ Chí Minh về chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn, tổ chức bộ máy
của Học viện Báo chí và Tuyên truyền;

- Căn cứ Quy chế thi trung học phổ thông quốc gia và xét công nhận tốt nghiệp
trung học phổ thông ban hành kèm theo Thông tư số 04/2017/TT-BGDĐT ngày
25/01/2017 của~BỘ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo và Thông tư 04/2018/TT-BGDĐT
ngày 28/02/2018 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc sửa đổi, bổ sung một số
điều của Quy chế thi trung học phổ thông quốc gia;

- Căn cứ Quy chế tuyển sinh đại học hệ chính quy và tuyển sinh cao đẳng nhóm
ngành đào tạo giáo viên hệ chính quy ban hành kèm theo Thông tư số 05/2017/TT-
BGDĐT ngày 25/01/2017 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo và Thông tư số
07/2018/TT-BGDĐT ngày 01/3/2018 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc sửa
đổi, bổ sung tên và một số điều của Quy chế tuyển sinh đại học hệ chính quy và tuyển
sinh cao đẳng nhóm ngành đào tạo giáo viên hệ chính quy;

Xét đề nghị của Trưởng ban Quản lý Đào tạo,

GIÁM ĐỐC HỌC VIỆN QUYẾT ĐỊNH
Điều 1. Thành lập Hội đồng tuyển sinh đại học hệ chính quy năm 2019 gồm các

đồng chí có tên sau:
1. PGS, TS. Trưong Ngọc Nam, Giám đốc Học viện: Chủ tịch Hội đồng
2. PGS, TS. Lưu Văn An, Phó Giám đốc Học viện: Phó Chủ tịch Hội đồng
3. PGS, TS. Mai Đức Ngọc, Phó Giám đốc Học viện: Phó Chủ tịch Hội đồng
4. PGS, TS. Phạm Minh Son, Phó Giám đốc Học viện: Phó Chủ tịch Hội đồng
5. PGS, TS. Trần Thanh Giang, Trưởng ban Quản lý Đào tạo: UV Thường trực
6. TS. Nguyễn Thị Thu Thủy, Phó Trưởng ban Quản lý Đào tạo: ủ y  viên
7. TS. Trần Xuân Học, Trưởng ban Tổ chức - Cán bộ: ủ y  viên
8. PGS, TS. Nguyễn Đức Luận, Trưởng ban Quản lý khoa học: ủ y  viên
9. PGS, TS. Nguyễn Minh Hoàn, Trưởng khoa Triết học: ủ y  viên
10. TS. Lê Thị Thúy, Trưởng khoa Kinh tế chính trị: ủ y  viên
11. PGS, TS. Bùi Thị Kim Hậu, Trưởng khoa Chủ nghĩa XHKH: ủ y  viên
12. TS. Phùng Thị Hiển, Trưởng khoa Lịch sử Đảng: ủ y  viên

13. TS. Trần Thị Hương, Phó Trưởng khoa Xây dựng Đảng: ủ y  viên
14. TS. Lương Ngọc Vĩnh, Trưởng khoa Tuyên truyền: ủ y  viên
15. PGS, TS. Nguyễn Xuân Phong, Trưởng khoa Chính trị học: ủ y  viên
16. PGS, TS. Trần Quang Hiển, Trưởng khoa Nhà nước và Pháp luật: ủ y  viên
17. PGS, TS. Doãn Thị Chín, Trưởng khoa Tư tưởng Hồ Chí Minh: ủ y  viên
18. PGS, TS. Đỗ Thị Thu Hằng, Viện trưởng Viện Báo chí: ủ y  viên
19. PGS, TS. Nguyễn Thị Trường Giang, Trưởng khoa PT - TH: ủ y  viên
20. PGS, TS. Nguyễn Ngọc Oanh, Trưởng khoa Quan hệ quốc tế: ủ y  viên
21. ThS. Nguyễn Thị Minh Hiền, Phó Trưởng khoa Quan hệ c c  & QC: ủy  viên
22. PGS, TS. Hà Huy Phượng, Trưởng khoa Xuất bản: ủ y  viên
23. TS. Lưu Hồng Minh, Trưởng khoa Xã hội học và Phát triển: ủ y  viên
24. TS. Nguyễn Thị Việt Nga, Trưởng khoa Ngoại ngữ: ủ y  viên
25. TS. Vũ Thanh Vân, Trưởng ban Họp tác quốc tế: ủ y  viên
26. PGS, TS. Nguyễn Thị Ngọc Hoa, Giám đốc Trung tâm KT& ĐBCLĐT: ủy viên
27. ThS. Nguyễn Thị Tú, Phó Chánh Văn phòng : ủ y  viên
28. Đ/c Phạm Ngọc Lân, Phòng Quản trị và Quản lý KTX: ủ y  viên
29. ThS. Lê Khánh Lộc, Phòng Quản trị và Quản lý KTX: ủ y  viên
30. TS. Nguyễn Thị Hồng Men, Ban Kế hoạch - Tài chính: ủ y  viện
31. ThS. Nguyễn Văn Minh, Phòng Công tác chính trị và HTSV: ủ y  viên
32. TS. Phạm Bình Dương, Bí thư Đoàn TNCS Hồ Chí Minh: ủ y  viên
33. ThS. Hoàng Anh Thao, Ban Quản lý Đào tạo: ủ y  viên
Điều 2. Hội đồng tuyển sinh thực hiện nhiệm vụ theo Quy chế tuyển sinh đại

học, cao đẳng hệ chính quy hiện hành của Bộ Giáo dục và Đào tạo.
Điều 3. Trưởng ban Quản lý Đào tạo, Trưởng các khoa, Thủ trưởng các đơn

vị, các bộ phận có liên quan và các đồng chí có tên trên chịu trách nhiệm thi hành
Quyết định này.

Nơi nhân:
- Như Điều 3;
- Học viện CTQGHCM;
- Bộ Giáo dục và Đào tạo;
- Ban Giám đốc Học viện;
- Lưu: Văn thư, ĐT.

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM ________ •_____ •HỌC VIỆN CHÍNH TRỊ QUỐC GIA
HỒ CHÍ MINH

HỌC VIỆN BÁO CHÍ VÀ TUYÊN TRUYỀN Hà Nội, ngày 22 tháng 4 năm 2020
*

Số 1346 -QĐ/HVBCTT-ĐT

QUYÉT ĐỊNH
vê việc thành lập Hội đồng tuyển sinh đại học hệ chính quy năm 2020

Căn cứ Quyết định số 6591-QĐ/HVCTQG ngày 01/11/2018 của Giám đốc Học
viện Chính trị quốc gia Hồ Chí Minh về chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn, tổ chức bộ máy
của Học viện Báo chí và Tuyên truyền;

Căn cứ Quy chế thi trung học phổ thông quốc gia và xét công nhận tốt nghiệp trung
học phổ thông ban hành kèm theo Thông tư số 04/2017/TT-BGDĐT ngày 25/01/2017 của
Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo được sửa đổi bổ sung tại Thông tư 04/2018/TT-
BGDĐT ngày 28/02/2018; Thông tư số 03/2019/TT-BGDĐT ngày 18/3/2019 và Thông tư
số 08/2020/TT-BGDĐT ngày 23/3/2020 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo;

Căn cứ Quy chế tuyển sinh đại học hệ chính quy và tuyển sinh cao đẳng nhóm ngành
đào tạo giáo viên hệ chính quy ban hành kèm theo Thông tư số 05/2017/TT-BGDĐT ngày
25/1/2017 của Bộ Giáo dục va Đào tạo; Thông tư số 07/2018/TT-BGDĐT ngày 01/3/2018
của Bộ trưởng bộ Giáo dục và Đào tạo và Thông tư số 02/2019/TT-BGDĐT ngày 28/2/2019
về việc sửa đổi, bổ sung và một số điều của Quy chế tuyển sinh đại học hệ chính quy và
tuyển sinh cao đẳng nhóm ngành đào tạo giáo viên hệ chính quy;

Xét đề nghị của Trưởng ban Quản lý Đào tạo,
GIÁM ĐỐC HỌC VIỆN QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Thành lập Hội đồng tuyển sinh đại học hệ chính quy năm 2020 gồm các
đồng chí có tên sau:

1. PGS, TS. Lưu Văn An, Phó Giám đốc Phụ trách Học viện: Chủ tịch Hội đồng
2. PGS, TS. Phạm Minh Sơn, Phó Giám đốc Học viện: Phó Chủ tịch Hội đồng
3. PGS, TS. Nguyễn Thị Trường Giang, Phó Giám đốc Học viện: Phó Chủ tịch Hội đồng
4. PGS, TS. Trần Thanh Giang, Trưởng ban Quản lý Đào tạo: UV Thường trực
5. TS. Nguyễn Thị Thu Thủy, Phó Trưởng ban Quản lý Đào tạo: ủy  viên
6. PGS, TS. Hà Huy Phượng, Trưởng ban Tổ chức - Cán bộ: ủy  viên
7. PGS, TS. Nguyễn Đức Luận, Trưởng ban Quản lý khoa học: ủy  viên
8. PGS, TS. Nguyễn Minh Hoàn, Trưởng khoa Triết học: ủy  viên
9. TS. Lê Thị Thúy, Trưởng khoa Kinh tế chính trị: ủy viên
10. PGS, TS. Bùi Thị Kim Hậu, Trưởng khoa Chủ nghĩa XHKH: ủy  viên
11. TS. Vũ Ngọc Lương, Phó Trưởng khoa PT khoa Lịch sử Đảng: ủy viên
12. TS. Trần Thị Hương, Phó Trưởng khoa Xây dựng Đảng: ủy  viên
13. TS. Lương Ngọc Vĩnh, Trưởng khoa Tuyên truyền: ủy viên
14. PGS, TS. Nguyễn Xuân Phong, Trưởng khoa Chính trị học: ủy  viên

15. TS. Vũ Thị Thu Quyên, Phó Trưởng khoa Nhà nước và Pháp luật: ủy viên
16. PGS, TS. Doãn Thị Chín, Trưởng khoa Tư tưởng Hồ Chí Minh: ủy viên
17. PGS, TS. Đỗ Thị Thu Hằng, Viện trưởng Viện Báo chí: ủy viên
18. PGS, TS. Đinh Thị Thu Hằng, Phó Trưởng khoa PT - TH: ủy viên
19. PGS, TS. Nguyễn Ngọc Oanh, Trưởng khoa Quan hệ quốc tế: ủy viên
20. TS. Nguyễn Thị Minh Hiền, Phó Trưởng khoa Quan hệ c c  & QC: ủy viên
21. TS. Vũ Thùy Dương, Phó Trưởng khoa Xuất bản: ủy viên
22. TS. Lưu Hồng Minh, Trưởng khoa Xã hội học và Phát triển: ủy viên
23. TS. Nguyễn Thị Việt Nga, Trưởng khoa Ngoại ngữ: ủy viên
24. TS. Vũ Thanh Vân, Trưởng ban Hợp tác quốc tế: ủy  viên
25. PGS, TS. Nguyễn Thị Ngọc Hoa, Giám đốc Trung tâm KT & KĐCLĐT: ủy viên
26. ThS. Nguyễn Thị Tú, Phó Chánh Văn phòng: ủy viên
271TS. Nguyễn Thị Hồng Men, Trưởng phòng Quản trị và Quản lý KTX: ủy viên
28. TS. Đỗ Xuân Quang, Ban Kế hoạch - Tài chính: ủy viên
29. ThS. Phạm Tuyên, Phó Trưởng phòng Công tác chính trị và HTSV: ủy viên
30. ThS. Thái Hồng Đức, Bí thư Đoàn TNCS Hồ Chí Minh: ủy viên
31. ThS. Hoàng Anh Thao, Ban Quản lý Đào tạo: ủy viên
Điều 2. Hội đồng tuyển sinh thực hiện nhiệm vụ theo Quy chế tuyển sinh đại học, cao

đẳng hệ chính quy hiện hành của Bộ Giáo dục và Đào tạo.
Điều 3. Trưởng ban Quản lý Đào tạo, Thủ trưởng các đơn vị, các bộ phận có liên

quan và các đồng chí có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Nơi nhân:
- N hư Điều 3,
- Học viện CTQGHCM ,
- Bộ Giáo dục và Đào tạo,
- Ban Giám đổc Học viện,
- Lưu: Văn thư, ĐT.

s
HỌC VIỆN CHÍNH TRỊ QUỐC GIA ĐẢ NG  CỌNG SẢN VIỆT N A M

r HỒ CHÍ MINH --------------^ --------------- 1-----------
HỌC VIỆN BÁO CHÍ VÀ TUYỂN TRUYÈN

*

Số 1336 -QĐ/HVBCTT-ĐT Hà Nội, ngày 12 tháng 03 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH
vê việc thành lập Hội đồng tuyển sinh đại học hệ chính quy năm 2021

- Căn cứ Quyết định số 6591-QĐ/HVCTQG ngày 01/11/2018 của Giám đốc Học
viện Chính trị quốc gia Hồ Chí Minh về chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn, tổ chức bộ máy
của Học viện Báo chí và Tuyên truyền;

- Căn cứ Quy chế thi trung học phổ thông quốc gia và xét công nhận tốt nghiệp
trung học phổ thông ban hành kèm theo Thông tư số 04/2017/TT-BGDĐT ngày
25/01/2017 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo; Thông tư 04/2018/TT-BGDĐT ngày
28/02/2018; Thông tư số 03/2019/TT-BGDĐT ngày 18/3/2019 và Thông tư số
08/2020/TT-BGDĐT ngày 23/3/2020 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo;

- Căn cứ Quy chế tuyển sinh trình độ đại học; tuyển sinh trình độ cao đẳng ngành
Giáo dục Mầm non ban hành kèm theo Thông tư số 09/2020/TT-BGDĐT ngày 07/5/2020
của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo;

Xét đề nghị của Trưởng ban Quản lý Đào tạo,

GIÁM  ĐỐC HỌC VIỆN Q UYẾT ĐỊNH
Điều 1. Thành lập Hội đồng tuyển sinh đại học hệ chính quy năm 2021‘gồm các

đồng chí có tên sau:
1. PGS, TS. Lưu Văn An, Quyền Giám đốc Học viện: Chủ tịch Hội đồng
2. PGS, TS. Phạm Minh Son, Phó Giám đốc Học viện: Phó Chủ tịch Hội đồng
3. PGS, TS. Nguyễn Thị Trưòng Giang, Phó Giám đốc Học viện: Phó Chủ tịch Hội đồng
4. PGS, TS. Trần Thanh Giang, Trưởng ban Quản lý Đào tạo: u v  Thường trực
5. TS. Nguyễn Thi Thu Thủy, Phó Trưởng ban Quản lý Đào tạo: ủ y  viên
6. PGS, TS. Hà Huy Phượng, Trưởng ban Tổ chức - Cán bộ: ủ y  viên
7. TS. Nguyễn Thúy Hà, Phó Trưởng ban Quản lý khoa học: ủ y  viên
8. PGS, TS. Nguyễn Minh Hoàn, Trưởng khoa Triết học: ủ y  viên
9. TS. Lê Thị Thúy, Trưởng khoa Kinh tế chính trị: ủ y  viên
10. PGS, TS. Bùi Thị Kim Hậu, Trưởng khoa Chủ nghĩa XHKLI: ủy  viên
11. TS. Vũ Ngọc Lưong, Trưởng khoa Lịch sử Đảng: ủ y  viên
12. TS. Trần Thị Hương, Phó Trương khoa Phụ trách khoa Xây dựng Đảng: ú y  viên
13. TS. Lương Ngọc Vĩnh, Trưởng khoa Tuyên truyền: ủ y  viên
14. PGS, TS. Nguyễn Xuân Phong, Trưởng khoa Chính trị học: ủy  viên
15. TS. Vũ Thị Thu Quyên, Trưỏng khoa Nhà nước và Pháp luật: ủy  viên

16. PGS, TS. Doãn Thị Chín, Trưởng khoa Tư tưởng Hồ Chí Minh: ủ y  viên
17. PGS, TS. Đỗ Thị Thu Hằng, Viện trưởng Viện Báo chí: ủ y  viên
18. PGS, TS. Đinh Thị Thu Hằng, Phó Trưởng khoa Phụ trách khoa PT và TH: ủy viên
19. PGS, TS. Nguyễn Ngọc Oanh, Trưởng khoa Quan hệ quốc tế: ủy  viên
20. TS. Nguyễn Thị Minh Hiền, Trưởng khoa Quan hệ c c  & QC: ủ y  viên
21. TS. Vũ Thùy Dưong, Trưỏng khoa Xuất bản: ủ y  viên
22. TS. Lưu Hồng Minh, Trưởng khoa Xã hội học và Phát triển: ủ y  viên
23. TS. Nguyễn Thị Việt Nga, Trưởng khoa Ngoại ngữ: ủ y  viên
24. TS. Vũ Thanh Vân, Trưởng ban Họp tác quốc tế: ủ y  viên
25. PGS, TS. Nguyễn Thị Ngọc Hoa, Giám đốc Trung tâm KT & KĐCLĐT: ủy  viên
26. ThS. Vũ Quốc Cường, Phó Chánh phụ trách Văn phòng : ủ y  viên
27. TS. Nguyễn Thị Hồng Mến, Trưởng phòng Quản trị và Quản lý KTX: ủ y  viên
28. ThS. Trần Xuân Ban, Trưởng ban Kế hoạch - Tài chính: ủ y  viện
29. ThS. Phạm Tuyên, Trưởng phòng Công tác chính trị và HTSV: ủ y  viên
30. ThS. Thái Hồng Đ ức, Bí thư Đoàn TNCS Hồ Chí Minh: ủ y  viên
32. ThS. Hoàng Anh Thao, Ban Quản lý Đào tạo: ủ y  viên
Điều 2. Hội đồng tuyển sinh thực hiện nhiệm vụ theo Quy chế tuyển sinh đại

học, cao đẳng hệ chính quy hiện hành của Bộ Giáo dục và Đào tạo.
Điều 3. Trưởng ban Quản lý Đào tạo, Thủ trưởng các đơn vị, các bộ phận có

liên quan và các đồng chí có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định
này.

Nơi nhân:
- Như Điều 3,
- Học viện CTQGHCM,
- Bộ Giáo dục và Đào tạo,
- Ban Giám đốc Học viện,
- Lưu Văn thư, ĐT.

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM ______ • •HỌC VIỆN CHÍNH TRỊ QUỐC GIA
HỒ CHÍ MINH

HỌC VIỆN BÁO CHÍ VÀ TUYÊN TRUYỀN
*

Số 650-QĐ/HVBCTT-ĐT Hà Nội, ngày 24 tháng 01 năm 2022

QƯYỂT ĐỊNH
về việc thành lập Hội đồng tuyển sinh đại học hệ chính quy năm 2022

Căn cứ Quyết định số 6591-QĐ/HVCTQG ngày 01/11/2018 của Giám đốc Học
viện Chính trị quốc gia Hồ Chí Minh về chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn, tổ chức bộ máy
của Học viện Báo chí và Tuyên truyền;

Căn cứ Thông tu ban hành Quy chế tuyển sinh trình độ đại học; tuyển sinh trình độ
cao đẳng ngành Giáo dục Mầm non, Văn bản họp nhất số 07/VBHN-BGDĐT ngày
20/12/2021 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và đào tạo;

Xét đề nghị của Trưởng ban Quản lý Đào tạo,

GIÁM ĐỐC HỌC VIỆN QUYẾT ĐỊNH
Điều 1. Thành lập Hội đồng tuyển sinh đại học hệ chính quy năm 2022 gồm các

đồng chí có tên sau:
1. PGS, TS. Phạm Minh Sơn, Giám đốc Học viện: Chủ tịch Hội đồng
2. PGS, TS. Nguyễn Thi Trường Giang, Phó Giám đốc Học viện: Phó Chủ tịch Hội đồng
3. PGS, TS. Trần Thanh Giang, Trưởng ban Quản lý Đào tạo: u v  Thường trực.
4. TS. Nguyễn Thị Thu Thủy, Phó Trưởng ban Quản lý Đào tạo: ủ y  viên
5. PGS, TS. Hà Huy Phượng, Trưởng ban Tổ chức - Cán bộ: ủ y  viên
6. PGS, TS. Nguyễn Minh Hoàn, Trưởng khoa Triết học: ủ y  viên
7. TS. Trần Mạnh Tuyến, Phó Trưởng khoa Phụ trách khoa Kinh tế chính trị: ủ y  viên
8. PGS, TS. Bùi Thị Kim Hậu, Trưởng khoa Chủ nghĩa XHKH: ủ y  viên
9. TS. Vũ Ngọc Lương, Trưởng khoa Lịch sử Đảng: ủ y  viên
10. TS. Trần Thị Hương, Phó Trưởng khoa Phụ ừách khoa Xây dựng Đảng: ủy  viên
11. TS. Lương Ngọc Vĩnh, Trưởng khoa Tuyên truyền: ủ y  viên
12. PGS, TS. Nguyễn Xuân Phong, Trưởng khoa Chính trị học: ủ y  viên
13. TS. Vũ Thị Thu Quyên, Trưởng khoa Nhà nước và Pháp luật: ủ y  viên
14. PGS, TS. Doãn Thi Chín, Trưởng khoa Tư tưởng LIỒ Chí Minh: ủ y  viên
15. PGS, TS. Đỗ Thị Thu Hằng, Viện trưởng Viện Báo chí: ủ y  viên
16. PGS, TS. Đinh Thị Thu Hằng, Phó Trưởng khoa Phụ trách khoa V ĩ  và TH: ủy  viên
17. PGS, TS. Nguyễn Ngọc Oanh, Trưởng khoa Quan hệ quốc tế: ủ y  viên
18. TS. Nguyễn Thị Minh Hiền, Trưởng khoa Quan hệ c c  & QC: ủ y  viên
19. TS. Vũ Thùy Dương, Trưởng khoa Xuất bản: ủy  viên
20. PGS, TS. Nguyễn Thi Tố Quyên, Quyền Trưởng khoa Xã hội học và PT: ủy  viên

21. TS. Nguyễn Thị Việt Nga, Trưởng khoa Ngoại ngữ: ủ y  viên
22. TS. Nguyễn Thúy Hà, Trưởng ban Quản lý khoa học: ủ y  viên
23. TS. Vũ Thanh Vân, Trưởng ban Họp tác quốc tế: ủ y  viên
24. PGS, TS. Nguyễn Thị Ngọc Hoa, Giám đốc Trung tâm KT & KĐCLĐT: ủy  viên
25. ThS. Vũ Quốc Cường, Chánh Văn phòng Học viện : ủ y  viên
26. TS. Nguyễn Thị Hồng Men, Trưởng phòng Quản trị và Quản lý KTX: ủy  viên
27. TS. Trần Xuân Ban, Trưởng ban Ke hoạch - Tài chính: ủ y  viện
28. ThS. Phạm Tuyên, Trưởng phòng Công tác chính trị và HTSV: ủ y  viên
29. ThS. Thái Hồng Đức, Bí thư Đoàn TNCS Hồ Chí Minh: ủ y  viên
30. ThS. Hoàng Anh Thao, Ban Quản lý Đào tạo: ủ y  viên
Điều 2. Hội đồng tuyển sinh thực hiện nhiệm vụ theo Quy chế tuyển sinh

trình độ đại học hiện hành của Bộ Giáo dục và Đào tạo.
Điều 3. Trưởng ban Quản lý Đào tạo, Thủ trưởng các đơn vị, các bộ phận có

liên quan và các đồng chí có tên tại Điều lchịu trách nhiệm thi hành Quyết định
này.

Nơi nhân:

- Học viện CTQGHCM,
- Bộ Giáo dục và Đào tạo,
- Ban Giám đốc Học viện,
- Lưu VT, ĐT.

- Như Điều 3,

am Minh Sơn